
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 179 270,29 zł w tym: dochody bieżące –135 
707,74 zł, dochody majątkowe - 43 562,55 zł,  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 202 515,14 zł w tym;  
dochody majątkowe - 202 515,14 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 126 427 284,25  zł w tym: 
dochody bieżące – 119 696 792,32 zł, dochody majątkowe – 6 730 491,93 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  4 017 079,29  zł w tym: wydatki bieżące – 1 155 066,74 zł, 
wydatki majątkowe - 2 862 012,55zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 040 324,14 zł w tym: wydatki 
bieżące – 913 316,45 zł, wydatki majątkowe - 3 127 007,69 zł w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 13 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 142 314 414,29 z tego; 

- wydatki bieżące – 117 547 572,46 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -100 043 813,14 zł z tego na; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6456



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 62 072 362,35 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 37 971 450,79 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 304 950,28 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10 206 342,04 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 262 467,00 zł, 

5) obsługa długu – 730 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 24 766 841,83 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24 766 841,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6456



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 300,00

0,00 0,00

60016 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

0,00 101 200,00

0,00 0,00

75814 0,00 101 200,00

0,00 0,00

0,00 101 200,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

80132 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

600 Transport i łączność 1 095 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 95 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 097 500,00

0,00

97 500,00

0,00

12 300,00

71 440 232,31

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Różne rozliczenia finansowe

10 000,00

Różne rozliczenia 71 339 032,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 892 352,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 061 700,00

Oświata i wychowanie 4 850 597,87

758

801

0960

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły artystyczne

47 341,80

5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 162 900,00

1 993 552,31

0,00

4 870 597,87

47 341,80

10 500,00

0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6456



0,00 5 000,00

80148 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 12 207,74

0,00 0,00

85504 0,00 12 207,74

0,00 0,00

0,00 12 207,74

razem: 0,00 135 707,74

0,00 0,00

-202 515,14 0,00

0,00 0,00

60013 -202 515,14 0,00

0,00 0,00

-202 515,14 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 13 562,55926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00 0,00

30 000,00

196 764,28

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Kultura fizyczna 183 201,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 7 275 346,60

0,00

Wspieranie rodziny 7 194,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

bieżące 119 561 084,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 204,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 062 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 1 062 000,00

10 000,00

1 077 000,00

0,00

1 077 000,00

7 287 554,34

0,00

19 402,34

0,00

12 207,74

119 696 792,32

176 204,80

majątkowe

207 811,12

0,00

207 811,12

0,00

207 811,12

30 000,00

0,00

30 000,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 326,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 410 326,26

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

410 326,26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

855

600

754

0830

2690

6630

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6456



0,00 0,00

92604 0,00 13 562,55

0,00 0,00

0,00 13 562,55

razem: -202 515,14 43 562,55

0,00 0,00

-202 515,14 179 270,29

0,00 0,00

majątkowe 6 889 444,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 126 450 529,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 204,80

0,00

196 764,28

0,00

196 764,28

6 730 491,93

0,00

126 427 284,25

176 204,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Instytucje kultury fizycznej 183 201,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

183 201,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6456



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

14 789 997,03 8 203 290,03 8 194 290,03 2 223 600,00 5 970 690,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 586 707,00 6 586 707,00 0,00

-2 927 900,00 -267 900,00 -267 900,00 0,00 -267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 660 000,00 -2 660 000,00 0,00

3 105 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

14 967 097,03 8 240 390,03 8 231 390,03 2 223 600,00 6 007 790,03 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 726 707,00 6 726 707,00 0,00

5 409 007,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 707,00 5 293 707,00 0,00

-2 689 200,00 -29 200,00 -29 200,00 0,00 -29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 660 000,00 -2 660 000,00 0,00

2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

5 419 807,00 86 100,00 86 100,00 45 100,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 333 707,00 5 333 707,00 0,00

8 245 750,00 6 952 750,00 6 943 750,00 2 178 500,00 4 765 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 293 000,00 1 293 000,00 0,00

-238 700,00 -238 700,00 -238 700,00 0,00 -238 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 412 050,00 7 019 050,00 7 010 050,00 2 178 500,00 4 831 550,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 000,00 1 393 000,00 0,00

8 382 912,25 3 660 200,00 3 660 200,00 0,00 3 660 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 712,25 4 722 712,25 0,00

-414 174,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 174,14 -414 174,14 0,00

312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 038,11 3 972 500,00 3 972 500,00 0,00 3 972 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 538,11 4 308 538,11 0,00

957 976,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 976,26 957 976,26 0,00

-382 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 515,14 -382 515,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 461,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 461,12 575 461,12 0,00

667 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 276,00 667 276,00 0,00

-31 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 659,00 -31 659,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 617,00 635 617,00 0,00

4 867 659,99 1 810 200,00 1 810 200,00 0,00 1 810 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 300,00 312 300,00 312 300,00 0,00 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179 959,99 2 122 500,00 2 122 500,00 0,00 2 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 459,99 3 057 459,99 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

600

60013

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014

60016

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6456



1 405 450,00 1 205 450,00 1 202 450,00 144 700,00 1 057 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 650,00 1 147 650,00 1 144 650,00 144 700,00 999 950,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

816 250,00 616 250,00 616 250,00 0,00 616 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 450,00 558 450,00 558 450,00 0,00 558 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

20 858 565,48 11 069 642,18 10 723 187,18 8 531 611,81 2 191 575,37 5 000,00 287 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 788 923,30 9 788 923,30 0,00

-240 800,00 -240 800,00 -240 800,00 -200 000,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 617 815,48 10 828 892,18 10 482 437,18 8 331 661,81 2 150 775,37 5 000,00 287 800,00 53 655,00 0,00 0,00 9 788 923,30 9 788 923,30 0,00

17 857 592,74 8 112 592,74 8 097 592,74 6 924 353,98 1 173 238,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

-240 800,00 -240 800,00 -240 800,00 -200 000,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 616 792,74 7 871 792,74 7 856 792,74 6 724 353,98 1 132 438,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,00 0,00

943 166,71 943 166,71 817 166,71 77 590,00 739 576,71 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 216,71 943 216,71 817 216,71 77 640,00 739 576,71 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 391,00 712 391,00 697 391,00 70 341,00 627 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-39 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 271,00 -39 271,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

1 110 120,00 712 391,00 697 391,00 70 341,00 627 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

1 046 391,00 646 391,00 631 391,00 70 341,00 561 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-39 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 271,00 -39 271,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

1 044 120,00 646 391,00 631 391,00 70 341,00 561 050,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 397 729,00 397 729,00 0,00

62 173 688,89 62 173 688,89 57 257 369,89 46 707 000,28 10 550 369,61 2 870 000,00 1 993 717,00 52 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-303 450,00 -303 450,00 -302 850,00 -90 600,00 -212 250,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 150,00 404 700,00 404 500,00 174 900,00 229 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

62 286 388,89 62 274 938,89 57 359 019,89 46 791 300,28 10 567 719,61 2 870 000,00 1 993 317,00 52 602,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

41 721 157,72 41 721 157,72 39 747 557,72 33 753 670,54 5 993 887,18 440 000,00 1 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247 850,00 -247 850,00 -247 850,00 -80 350,00 -167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 500,00 263 500,00 263 500,00 96 700,00 166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 736 807,72 41 736 807,72 39 763 207,72 33 770 020,54 5 993 187,18 440 000,00 1 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 613,14 3 922 613,14 3 725 013,14 3 477 049,00 247 964,14 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -10 000,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 700,00 13 400,00 4 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 213,14 3 926 213,14 3 728 413,14 3 480 449,00 247 964,14 0,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961 258,63 4 961 258,63 3 396 341,63 2 723 201,10 673 140,53 1 440 000,00 124 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 29 800,00 4 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963 058,63 4 963 058,63 3 398 141,63 2 728 001,10 670 140,53 1 440 000,00 124 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 135,24 152 135,24 144 135,24 137 700,00 6 435,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 835,24 151 835,24 143 835,24 137 700,00 6 135,24 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 868 371,04 281 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 730,00 2 259 730,00 2 154 530,00 1 868 371,04 286 158,96 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 715,00 202 715,00 202 715,00 0,00 202 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 715,00 215 715,00 215 715,00 0,00 215 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 981,87 2 725 981,87 2 719 081,87 1 248 809,00 1 470 272,87 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -12 150,00 0,00 -12 150,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 650,00 24 200,00 24 200,00 8 700,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

2 748 881,87 2 737 431,87 2 731 131,87 1 257 509,00 1 473 622,87 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 11 450,00 11 450,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

750

75023

75095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75412

801

80101

80103

80104

80107

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80132

80146

80148

Szkoły artystyczne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6456



1 207 937,24 1 207 937,24 565 437,24 531 221,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 380,00 40 380,00 40 380,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 317,24 1 248 317,24 605 817,24 571 601,21 34 216,03 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336 275,76 3 336 275,76 3 071 275,76 2 893 978,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 945,76 3 346 945,76 3 081 945,76 2 904 648,39 177 297,37 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 808,73 2 226 808,73 2 180 808,73 149 600,00 2 031 208,73 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 808,73 2 226 808,73 2 180 808,73 151 409,00 2 029 399,73 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 808,73 2 170 808,73 2 164 808,73 144 600,00 2 020 208,73 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 808,73 2 170 808,73 2 164 808,73 146 409,00 2 018 399,73 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810 432,12 7 810 432,12 1 421 432,12 1 007 109,37 414 322,75 0,00 6 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207,74 12 207,74 12 207,74 12 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822 639,86 7 822 639,86 1 433 639,86 1 019 317,11 414 322,75 0,00 6 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 363,51 110 363,51 109 863,51 98 946,37 10 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 207,74 12 207,74 12 207,74 12 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 571,25 122 571,25 122 071,25 111 154,11 10 917,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 437 599,23 10 570 836,54 10 561 836,54 997 568,88 9 564 267,66 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 866 762,69 2 866 762,69 0,00

-31 557,45 -31 557,45 -31 557,45 0,00 -31 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 508 041,78 10 641 279,09 10 632 279,09 997 568,88 9 634 710,21 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 866 762,69 2 866 762,69 0,00

2 079 616,36 2 065 116,36 2 060 116,36 576 800,00 1 483 316,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081 616,36 2 067 116,36 2 062 116,36 576 800,00 1 485 316,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 870,19 124 870,19 124 870,19 82 955,19 41 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 870,19 214 870,19 214 870,19 82 955,19 131 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 512,38 1 953 249,69 1 953 249,69 0,00 1 953 249,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 262,69 2 852 262,69 0,00

-12 557,45 -12 557,45 -12 557,45 0,00 -12 557,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 954,93 1 940 692,24 1 940 692,24 0,00 1 940 692,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852 262,69 2 852 262,69 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 281,73 518 080,00 393 080,00 176 800,00 216 280,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00

-20 562,55 -7 000,00 -7 000,00 -1 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 562,55 -13 562,55 0,00

27 562,55 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 562,55 13 562,55 0,00

965 281,73 525 080,00 400 080,00 189 300,00 210 780,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

90095

Kultura fizyczna

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

851

85154

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85504

900

90003

90004

90005

90015

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6456



263 000,00 263 000,00 263 000,00 154 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -1 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 166 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 201,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00

-13 562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 562,55 -13 562,55 0,00

13 562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 562,55 13 562,55 0,00

440 201,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 201,73 440 201,73 0,00

142 337 659,14 117 305 822,17 99 801 662,85 62 161 495,61 37 640 167,24 6 304 950,28 10 206 742,04 262 467,00 0,00 730 000,00 25 031 836,97 25 031 836,97 0,00

-4 040 324,14 -913 316,45 -912 716,45 -292 100,00 -620 616,45 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -3 127 007,69 -3 127 007,69 0,00

4 017 079,29 1 155 066,74 1 154 866,74 202 966,74 951 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 862 012,55 2 862 012,55 0,00

142 314 414,29 117 547 572,46 100 043 813,14 62 072 362,35 37 971 450,79 6 304 950,28 10 206 342,04 262 467,00 0,00 730 000,00 24 766 841,83 24 766 841,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601

92604

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6456



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 6 586 707,00 140 000,00

01043 5 293 707,00 40 000,00

2 013 707,00 - 10 000,00

2 013 707,00 - 10 000,00

2 250 000,00 - 2 250 000,00

0,00 2 700 000,00

400 000,00 - 400 000,00

01044 1 293 000,00 100 000,00

1 293 000,00 100 000,00

1 293 000,00 100 000,00

600 4 722 712,25 - 414 174,14

60013 957 976,26 - 382 515,14

957 976,26 - 382 515,14

890 326,26 - 382 515,14

60014 667 276,00 - 31 659,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 726 707,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 333 707,00

2 003 707,00

2 003 707,00

0,00

2 700 000,00

0,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup specjalistycznych urządzeń do analizy jakości i uzdatniania wody pitnej 

Realizacja inwestycji w zakresie budowy infrastruktury wodociągowej

zakup specjalistycznego sprzętu motoryzacyjnego celem realizacji zadań w
zakresie utrzymania infrastruktury wodociągowej

zakup specjalistycznego sprzętu motoryzacyjnego oraz specjalistycznych
urządzeń do analizy jakości i uzdatniania wody pitnej celem realizacji zadań w
zakresie utrzymania infrastruktury wodociągowej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

wykonanie rekanalizacji w terenach skanalizowanych we wsiach Gminy
Jabłonka

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

budowa chodnika z przejściem dla pieszych naprzeciw boiska wielofunkcyjnego
z oświetleniem ulicznym  w ciągu drogi wojewódzkiej 957 w miejscowości
Zubrzyca Dolna

Drogi publiczne powiatowe

1 393 000,00

575 461,12

1 393 000,00

1 393 000,00

4 308 538,11

575 461,12

507 811,12

635 617,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6456



667 276,00 - 31 659,00

67 276,00 - 31 659,00

754 400 000,00 - 2 271,00

75412 400 000,00 - 2 271,00

400 000,00 - 2 271,00

350 000,00 - 30 000,00

0,00 30 000,00

50 000,00 - 9 271,00

0,00 7 000,00

801 0,00 11 450,00

80148 0,00 11 450,00

0,00 11 450,00

0,00 11 450,00

926 440 201,73 0,00

92604 440 201,73 0,00

440 201,73 0,00

257 000,00 - 13 562,55

183 201,73 13 562,55

25 031 836,97 - 264 995,14Razem

remont budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Chyżnem -
zadanie wspólfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
ramach programu Sportowa Polska - środki funduszu

7 000,00

40 729,00

11 450,00

11 450,00

11 450,00

11 450,00

440 201,73

440 201,73

440 201,73

243 437,45

196 764,28

24 766 841,83

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej Nr
1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości Lipnica Mała - dotacja celowa
dla powiatu nowotarskiego w formie pomocy finansowej

635 617,00

35 617,00

397 729,00

397 729,00

397 729,00

320 000,00

30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup
specjalistycznego  samochodu  dla OSP w Zubrzycy Dolnej

dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup
specjalistycznego samochodu pożarniczego dla OSP  w Zubrzycy Dolnej -
środki dotacji celowej Województwa Małopolskiego

Zakup pojazdu typu QUAD dla OSP Jabłonka - dotacja celowa 

zakup przyczepki do Quda dla OSP Jabłonka - dotacja celowa

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup piekarnika do kuchni w Gminnym Przedszkolu Samorządowym w
Jabłonce

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

remont budynku sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Chyżnem -
zadanie wspófinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
ramach programu Sportowa Polska - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6456



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 756   650 000,00      650 000,00    

1.1
wpyłwy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw 75618   650 000,00      -        650 000,00    

1.2
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 0480   650 000,00      -        650 000,00    

razem dochody   650 000,00      650 000,00    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zmiana po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   1 647 795,67      -        1 647 795,67    

2.1 zwalczanie narkomanii 85153   16 000,00      16 000,00    

w tym:   -      

wydatki bieżące w tym:   16 000,00      16 000,00    

wydatki jednostek budżetowych z czego;   16 000,00      16 000,00    

dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2024

dochody

wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6456



wynagordzenia i składki od nich naliczane   5 000,00      5 000,00    

wydatki związane  realizacją ich zadań statutowych   11 000,00      11 000,00    

2.2 przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   1 631 795,67      -        1 631 795,67    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   1 631 795,67      -        1 631 795,67    

wydatki jednostek budżetowych z czego;   1 625 795,67      -        1 625 795,67    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   144 600,00      1 809,00      146 409,00    

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek
budżetowych   1 481 195,67    - 1 809,00      1 479 386,67    

wydatki na dotacje na zadania bieżące   6 000,00      6 000,00    

razem wydatki   1 647 795,67      1 647 795,67    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6456



Dział Rozdział
zmiana plan po zmianie

758 101 200,00 1 162 900,00

75814 101 200,00 1 162 900,00

101 200,00 1 162 900,00

101 200,00   1 162 900,00    

dział rozdział zmiana plan po zmianie

801 101 200,00   1 115 300,00    

80101 94 000,00   1 005 600,00    

94 000,00   1 005 600,00    

94 000,00   1 005 600,00    

91 000,00   960 200,00    

3 000,00   45 000,00    

80103   2 200,00       78 400,00    

  2 200,00       78 400,00    

  2 200,00       78 400,00    

  2 200,00       68 300,00    

  -         10 100,00    

80104   4 800,00       15 000,00    

  4 800,00       15 000,00    

  4 800,00       10 200,00    

  4 800,00       13 000,00    

  -         2 000,00    

80148   200,00       4 100,00    

  200,00       4 100,00    

  200,00       4 100,00    

  200,00       4 100,00    

101 200,00   1 115 300,00    razem

stołówki szkolne i przedszkolne   3 900,00    

wydatki bieżące w tym;   3 900,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;   3 900,00    

  1 014 100,00    

  3 900,00    wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych   2 000,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 200,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych   10 100,00    

przedszkola   10 200,00    

wydatki bieżące w tym;   10 200,00    

  10 200,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   66 100,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;

wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

wydatki bieżące w tym;   76 200,00    

  76 200,00    

  42 400,00    

oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych   76 200,00    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   869 200,00    

wydatki jednostek budżetowych w tym;

treść

wydatki bieżące w tym;   911 600,00    

  911 600,00    

przed zmianą

Oświata i wychowanie   1 014 100,00    

szkoły podstawowe   911 600,00    

wydatki

razem dochody 1 061 700,00

różne rozliczenia finansowe 1 061 700,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 061 700,00

dochody

§ Nazwa
plan przed

zmianą

Różne rozliczenia 1 061 700,00

dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6456



 
 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2024 
 

 

dla jednostek    sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 

667 276,00  
31 659,00 635 617,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
667 276,00  

31 659,00 635 617,00 

  

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1675K Jabłonka - Lipnica Mała w miejscowości 
Lipnica Mała - dotacja celowa dla powiatu nowotarskiego w formie 
pomocy finansowej 

 

 
67 276,00 

 

31 659,00 
 35 617,00 

  razem 667 276,00  
31 659,00 635 617,00 

  
dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
400 000,00 37 000,00 

39 271,00 397 729,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
400 000,00 37 000,00 

39 271,00 397,729,00 

  
Dotacja celowa dla OSP Jabłonka z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
typu QUAD 

50 000,00  
9 271,00 40 729,00 

  
Dotacja dla OSP Jabłonka  na wydatki majątkowe  z przeznaczeniem na 
zakup przyczepki do Quada  

0,00 7 000,00 
 7 000,00 

  
Dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznego samochodu dla OSP  w Zubrzycy Dolnej 

350 000,00  
30 000,00 320 000,00 

  

Dotacja celowa na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup 
specjalistycznego samochodu pożarniczego dla OSP w Zubrzycy Dolnej 
– środki dotacji celowej Województwa Małopolskiego 

0,00 30 000,00 

 30 000,00 

  
razem 400 000,00 37 000,00 

39 271,00 397 729,00 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6456



wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

zmniejszenie -202 515,14 0,00 -202 515,14 -202 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 515,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 811,12 0,00 207 811,12 207 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 811,12

przed zmianą 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

zmniejszenie -202 515,14 0,00 -202 515,14 -202 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 515,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 811,12 0,00 207 811,12 207 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 811,12

przed zmianą 410 326,26 0,00 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 515,14 0,00 -202 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 811,12 0,00 207 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 326,26 0,00 410 326,26 410 326,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

zmniejszenie -202 515,14 0,00 -202 515,14 -202 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 515,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 811,12 0,00 207 811,12 207 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 811,12

przed zmianą 740 606,26 330 280,00 410 326,26 740 606,26 330 280,00 330 280,00 0,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 410 326,26

zmniejszenie -202 515,14 0,00 -202 515,14 -202 515,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 515,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 091,12 330 280,00 207 811,12 538 091,12 330 280,00 330 280,00 0,00 330 280,00 0,00 0,00 0,00 207 811,12

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznych
;

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

410 326,26

0,00

0,00

-202 515,14

0,00

207 811,12

410 326,26

-202 515,14

0,00

207 811,12

600

60013

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przebudowa drogi wojewódzkiej nr 957 w m.
Zubrzyca Dolna na odcinku ref. 100 w km 4
+180,0 - 4 + 372,0 polegająca na budowie
chodnika wraz z oświwetleniem

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

410 326,26

-202 515,14

0,00

207 811,12

410 326,26

-202 515,14

0,00

207 811,12

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/51/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 15 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6456


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 7 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-10-21T10:39:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




